
Wołomin, dnia 17  kwietnia 2023 r. 

WKP.120.103.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 120. 103 .2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do niszczenia aplikacji konkursowych na pracowników  

Starostwa Powiatowego w Wołominie 

 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz 530) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

 1. Aneta Piotrowska – przewodniczący 

 2. Marzena Ołdak – członek 

 3. Agnieszka Dzięcioł – członek 

            4. Jolanta Szczesna– sekretarz 

§ 2 

1. Zniszczeniu podlegają nadesłane dokumenty aplikacyjne nadesłane do naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze. 

2. Zniszczeniu podlegają nieodebrane dokumenty aplikacyjne po upływie trzech miesięcy od 

dnia zakończenia naboru. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


